
 

 

Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 
vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų  
1 priedas 

 

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma) 
 

_______________Utenos daugiafunkcis sporto centras__________________ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

Mindaugas Kildišius  
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 
METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_____________Nr. ________ 
(data) 

Utena 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Įgyvendinant 2024 m. veiklos planą buvo siekta 2023–2025 m. Utenos daugiafunkcio sporto 

centro (toliau – UDSC) strateginiame plane numatytų prioritetinių tikslų ir įgyvendintos veiklos 

priemonės šiems tikslams pasiekti. 

Tikslas – per sportą skatinti vaikų, jaunių, jaunimo ir suaugusiųjų saviraišką, ilgalaikėmis 

programomis siekti sportinio meistriškumo ir tinkamai atstovauti rajoną šalies ir kituose 

tarptautiniuose renginiuose, įgyvendinti sportiškos visuomenės, bei sveikos gyvensenos įpročių 

formavimą Utenos rajone.  

Tikslas įgyvendinamas vykdant kokybiško švietimo sistemos kūrimo ir jaunimo 

užimtumo programą (Nr. 07). 
Uždaviniai: 

1. Vykdyti formalųjį švietimą papildančio sportinio ugdymo programas.  
Įgyvendinat šį uždavinį vykdėme 9 sporto šakų sportinio ugdymo programas. 2024 m. sausio 

1 d. UDSC buvo suformuota 50 grupių, kurias lankė 665 mokiniai (Mokinių registre registruoti 641 

mokinys). Pasibaigus 2023–2024 m. m. 15 sportininkų baigė UDSC ugdymo programas, jiems buvo 

išduoti Neformaliojo švietimo pažymėjimai. Pradedant naujus 2024–2025 mokslo metus, 2024 m. 

spalio 1 d. buvo suformuotos 45 grupės, kurias lankė 646 mokiniai (Mokinių registre registruoti 633 

mokiniai). 2024 m. gruodžio 31 d. suformuotose 46 grupėse, sportavo  661 mokinys (mokinių 

registre registruoti 650 mokinių). Sportuojančių mergaičių skaičius – 219. Per metus vyko normali, 

tradicinė mokinių kaita. UDSC lankyti pradėjo ir sutartis sudarė 247 mokiniai, sutartis nutraukė 251 

mokinys. 



2 

2024 m. vykdėme Utenos daugiafunkcinio sporto centro veiklos kokybės ugdymo pasiekimų 

ir pažangos srities įsivertinimą. Buvo išdalintos 394 anketos mokiniams, grįžo 194 (tai sudaro 49,23 

proc.), 650 anketų vienam iš tėvų, grįžo 318 (tai sudaro 48,9 proc.), 23 treneriams, grįžo 24 

užpildytos  anketos. Vertinant užpildytų anketų skaičių ir procentą matome, kad aktyviausi buvo 

treneriai. Mokinių ir tėvų aktyvumas apklausoje nėra didelis ir nesiekia 50 proc.  Įsivertinimo lygis 

– vidutiniškas. Išanalizavus gautus duomenis, mokiniams, tėvams ir treneriams buvo parengti 

siūlymai veiklos kokybės ugdymo pasiekimų ir pažangos srities gerinimui. 

UDSC mokinių kaita   

Sporto šaka 
2021–2022 2022–2023 2023–2024 2024 – 2025  

Mokinių Grupių Mokinių Grupių Mokinių Grupių Mokinių Grupių 

Dviračių 

sportas  

25 3 15 3 22 3 32 4 

Karate  12 1 26 2 25 2 20 2 

Krepšinis  224 14 228 14 223 13 239 13 

Lengvoji 

atletika  

48 5 49 5 54 5 59 5 

Plaukimas 182 13 134 10 127 10 107 7 

Rankinis  106 7 103 7 148 10 133 9 

Slidinėjimas 8 1 22 3 29 3 22 2 

Stalo 

tenisas 

18 2 14 2 15 2 21 2 

Tenisas 11 1 11 1 21 2 28 2 

IŠ VISO: 634 47 602 47 664 50 661 46 

 

Atsižvelgiant į tai, kad mokinių skaičius didelis ir visi mokiniai UDSC sporto bazėse negali 

patogiu laiku sportuoti, todėl buvo nuspręsta pasinaudoti Utenos bendrojo lavinimo mokyklų sporto 

bazėmis, kuriose treniravosi mokiniai, lankantys dviračių sporto, karate, krepšinio, rankinio, 

lengvosios atletikos, slidinėjimo,  stalo teniso, teniso sporto šakų treniruotes.  

Nuo 2024 metų sausio mėnesio klubui „Linksmasis Delfinas“ buvo sudarytos sąlygos 

plaukimo baseine mokyti Utenos rajono mokyklų pradinių klasių mokinius plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje. Nuo 2024 metų spalio mėnesio šią programą pradėjo vykdyti UDSC, nuo rugsėjo iki 

lapkričio mėnesio šiame projekte dalyvavo 319 mokinių, t. y. visi  Utenos rajono antrosios klasės 

mokiniai. 

Vasaros laikotarpiu, treneriai organizavo vasaros stovyklas savo grupių mokiniams. Per vasarą 

buvo suorganizuota 12 įvairių sporto šakų (krepšinio, karate, rankinio, slidinėjimo) sportinių 



3 

stovyklų, kuriose dalyvavo 127 mokiniai. Dar 10 sportinių stovyklų buvo organizuotos mokslo metų 

eigoje: 5 stovyklas organizavo sporto šakų treneriai (dviračių sporto, lengvosios atletikos, plaukimo), 

jose dalyvavo 34 mokiniai ir 5 stovyklas organizavo Lietuvos dviračių sporto federacija, kuriose 

dalyvavo 8 UDSC sportininkai.   

Tradiciškai 2024 metų vasarą UDSC treneriai organizavo vaikų vasaros stovyklas. 
 

Trenerių organizuotos vaikų treniruočių stovyklos 2024 mokslo metų eigoje. 

 

 

Lietuvos dviračių sporto federacijos organizuotos vaikų treniruočių stovyklos 2024 mokslo 
metų eigoje. 

Eil. 

Nr. 
Stovyklos pavadinimas Dalyvių skaičius 

1. Karate vasaros stovykla (5 d.) 10 

2. Mergaičių krepšinio treniruočių stovykla Saldutiškyje (5 d.) 15 

3. Berniukų krepšinio treniruočių stovykla Rokiškio r. (5 d.) 14 

4. Berniukų krepšinio treniruočių stovykla Utenoje (10 d.) 15 

5. Rankinio treniruočių stovykla Zarasuose (5 d.) 14 

6. Rankinio treniruočių stovykla Zarasuose (5 d.) 14 

7. Rankinio treniruočių stovykla Dusetose (5 d.) 12 

8. Rankinio treniruočių stovykla Palangoje (5 d.) 12 

9. Rankinio treniruočių stovykla Palangoje (5 d.) 10 

10. Slidinėjimo mokomoji treniruočių stovykla 5 

11. Slidinėjimo mokomoji treniruočių stovykla (5 d.) 4 

12. Dviračių sporto treniruočių stovykla Molėtų r. (7 d.) 2 

 Iš viso 127 

Eil. 

Nr. 
Stovyklos pavadinimas Dalyvių skaičius 

1. Dviračių sporto  treniruočių stovykla  Lenkijoje (14 d.) 1 

2. Dviračių sporto treniruočių stovykla Lenkijoje (12 d.) 4 

3. Lengvosios atletikos  treniruočių stovykla Panevėžyje (3 d.) 15 

4. Plaukimo  treniruočių stovykla Alytuje (6 d.) 6 

5. Plaukimo  treniruočių stovykla Alytuje (5 d.) 8 

 Iš viso 34 



4 

 

Be kontaktinio darbo su savo auklėtiniais, treneriai kėlė savo kvalifikaciją, dalyvavo 49 

seminaruose, kurių bendra trukmė 375 valandos. Įgyvendinus šias priemones, galima teigti, kad 

tobulėdami treneriai geriau organizavo savo grupių ugdymą, taikė seminaruose ir mokymuose įgytą 

pažangiausią metodiką. Sportinio ugdymo rezultatai buvo įvertinti pagal meistriškumo pakopų 

rodiklius ir užfiksuoti žurnale.  

UDSC treneriai 2024 metais organizavo šiuos turnyrus ir varžybas: 

 

Strateginiame plane numatytos antikorupcinės priemonės buvo įgyvendintos. Paskirtas asmuo, 

atsakingas už korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo stebėseną ir viešinimą. Parengti ir 

internetinėje svetainėje paskelbti reikiami lokaliniai teisės aktai.  

Siekiant, mokytis ir dalintis gerąją patirtimi, bendradarbiavome su savo nuolatiniais 

partneriais: VšĮ ,,Utenos Juventus“, Utenos moterų futbolo asociacija ,,Utenio moterys“, VšĮ 

„Maratomanija“, Utenos lankininkų klubu, Asociacija „Srauto šokiai“, LSD „Žalgiris“, Utenos 

Eil. 

Nr. 
Stovyklos pavadinimas Dalyvių skaičius 

1. Dviračių sporto  treniruočių stovykla  Lenkijoje (12 d.) 4 

2. Dviračių sporto treniruočių stovykla Ispanijoje (16 d.) 1 

3. Dviračių sporto treniruočių stovykla Ispanijoje (8 d.) 1 

4. Dviračių sporto treniruočių stovykla Ispanijoje (12 d.) 1 

5. Dviračių sporto treniruočių stovykla Ispanijoje (15 d.) 1 

 Iš viso 8 

Eil. 

Nr. 
Stovyklos pavadinimas Dalyvių skaičius 

1. Lietuvos rajonų grupės, bei Alytaus ir Klaipėdos miestų 

asmeninis jaunimo čempionatas, stalo tenisas. 
39 

2. Atviras klubo „Impulsas“ kovos menų turnyras Utenoje. 24 

3. Utenos dviračių sporto pavasario pirmenybės. 20 

4. „Tobulėjimo lyga“ Utenoje, lauko tenisas. 24 

5. Atviros dviračių sporto varžybos, skirtos nusipelniusiam 

dviračių trenerio M. Veršilos atminimui. 
27 

6. „VELO CX 2024“ Utenoje. 74 

 Iš viso 208 



5 

rajono taryba, Rankinio klubu „HC Utena“, Utenos karate Shotokan klubu „Impulsas“, Utenos 

apskrities futbolo federacija, Utenos regiono profesiniu mokymo centru, Utenos vaikų lopšeliu-

darželiu „Gandrelis“, Lietuvos stalo teniso federacija, Lietuvos rankinio federacija, Lietuvos regionų 

krepšinio lyga, Utenos rajono neįgaliųjų draugija, Plaukimo klubu "Linksmasis delfinas", Veislinių 

gyvūnų augintojų klubu. 

Vertinant 2024 metų ugdytinių ir trenerių veiklos rezultatus, galima teigti, kad 77,64 proc. 

meistriškumo ugdymo ir meistriškumo tobulinimo grupių sportininkų yra įvykdę meistriškumo 

pakopas (viso 309 sportininkai), 89,45 proc. sportininkų pasiekė asmeninę pažangą, vertinant iš 

sportinių testų rezultatų. Visi rezultatai fiksuojami protokoluose ar elektroniniame dienyne. 

 2. Siekti sportinių rezultatų ir vykdyti sportinę veiklą rajone.  
Siekiant šio tikslo, visi UDSC mokiniai aktyviai dalyvavo įvairių sporto šakų, savo amžiaus ir 

įvairaus lygio sportinėse varžybose, turnyruose, čempionatuose. 147 sportininkai sportinėse 

varžybose pasirodė puikiai, jie tapo Lietuvos čempionais arba prizininkais. Vienai mūsų auklėtinei, 

olimpinės pamainos kandidatei, sudarytos geros treniruočių ir varžybų sąlygos. Nuo 2024 m. rugsėjo 

1 d., atsižvelgdami į sportininkų tėvų pageidavimus, sudarėme plaukimo sporto šakos pilotinę grupę. 

Šioje grupėje sportuoja geriausi plaukimo sportininkai ir dviejų trenerių pagalba šiems 

sportininkams parengtas intensyvesnis metinis treniruočių planas. Jau 2024 m. pabaigoje šios grupės 

sportininkai gerino savo asmeninius sportinius rezultatus.  

2024 m. organizuota metiniame plane numatyti įvairaus lygio čempionatai ir turnyrai. Mūsų 

sportininkai dalyvavo 416 varžybų, iš jų 136 buvo organizuotos UDSC sporto bazėse, kuriose 

dalyvavo 1544 sportininkai, o 280 varžybų vyko kitose Lietuvos ir Europos vietose, kuriose 

dalyvavo 3118 UDSC sportininkų.   

3. Sudaryti sąlygas Utenos rajono gyventojams užsiimti aktyvia sporto veikla, puoselėti 

sveiką gyvenseną. 
Siekiant šio tikslo, UDSC vykdė 2024 m. veiklos plane numatytus renginius. Utenos rajono 

sporto bendruomenei per 2024 m. buvo organizuota 53 įvairūs sportiniai renginiai. Pagrindiniai 

didieji renginiai, pritraukę daugiausiai dalyvių ir žiūrovų buvo šie: „Įveik savo laisvės ratą“ (4000 

dalyvių), Žingsnių fiesta, „Žingsnis po žingsnio Uteną pažinsi“ (681 unikalių dalyvių), šeimų sporto 

šventė „Utena – tai laiminga šeima“ (150 dalyvių), „Alaušo maratonas IV“ (418 dalyvių), Utenos 

miesto šventei skirti sporto renginiai (1500 dalyvių), sporto šventė „BeActive Night 2024“ (1100 

dalyvių), 2024/2025 metų sportinio sezono atidarymo šventė (1000 dalyvių).  

Visuose organizuotose renginiuose dalyvavo 11 822 dalyviai, renginius stebėjo 9 239 sirgalių, 

bei informaciją apie renginius skaitė, matė 810 886 sporto bendruomenės nariai. Utenos krašto 

gyventojai buvo įtraukti į fizinio aktyvumo veiklas, tai kėlė jų nuotaiką, gerino sveikatą ir skatino 

bendruomeniškumą.  



6 

Nuo 2024 m. rugpjūčio mėnesio UDSC pradėjo vykdyti Sporto rėmimo fondo finansuojamą 

projektą „Uteniški – būk aktyvus, stiprus ir sveikas“. Utenos rajono bendruomenei buvo pasiūlyta 

užsiimti aktyvia fizine veikla: plaukimu, vandens aerobika, kačibolu, joga, pilatesu ir savigyna. 

Penkiose Utenos rajono seniūnijose buvo organizuoti mankštų ir fizinio aktyvumo užsiėmimai. Šio 

projekto metu daugiau nei 200 Utenos rajono gyventojų buvo fiziškai aktyvesni ir pagerino savo 

sveikatą.  

Nuo 2024 m. spalio iki lapkričio mėnesio teikėme moto kroso trasos nuomos paslaugas, 

kuriomis noriai naudojosi Utenos rajono moto kroso entuziastai. Per šį laikotarpį trasos paslaugomis 

pasinaudojo 75 motociklų sporto mėgėjai. 

Įgyvendinat Utenos moksleivių varžybų planą, buvo suplanuoti 29 sportiniai renginiai. Dėl 

nedidelio dalyvių skaičiaus, trys iš jų neįvyko. Taip pat vykdėme 6 Lietuvos mokyklų žaidynių 

zonines, tarpzonines ir finalines varžybas. Iš viso buvo surengtos 32 mokinių varžybos, kuriose 

dalyvavo 949 mokiniai iš Utenos ir 864 mokiniai iš kitų miestų.  

Atsižvelgiant į įvykdytas priemones, galima teigti, kad mokiniams buvo sudarytos puikios 

sąlygos sportuoti. Jie turėjo galimybę varžytis ne tik su aukšto meistriškumo sportininkais, bet ir su 

bendraamžiais mokyklose, taip tobulinti savo bendrąsias kompetencijas bei išreikšti save sporte.  

Apibendrinant, 2024 metais Utenos daugiafunkcis sporto centras parodė aktyvią sportinės 

veiklos plėtrą, užtikrino platų sporto renginių spektrą rajono mokiniams, sudarė sąlygas tobulėti tiek 

vietos jauniesiems sportininkams, tiek atvykstantiesiems iš kitų miestų, bei užtikrino galimybes įgyti 

varžybinės patirties. 

4. Nustatyti UDSC sporto bazių panaudojimo ir plėtros galimybes. 
Šiam uždaviniui pasiekti strateginiame plane buvo numatyta parengti plaukimo baseino (SPA) 

renovacijos techninį projektą, šio objekto statybos darbams atlikti. Atsižvelgiant į tai, kad tai yra 

didelės apimties infrastruktūros plėtra, reikalaujanti gilių specifinių žinių ir specialistų dėmesio, šį 

projektą šiuo metu koordinuoja Utenos rajono savivaldybė.  

Tačiau 2024 m. buvo ženkliai pagerinta Utenos miesto daugiafunkcio sporto komplekso 

pagrindinė salė. Įrengta kondicionavimo sistema, pakeistos kėdės, atlikti akustikos gerinimo darbai, 

kurių pagalba aido slopimas iki 60Db: nuo 4.199 s. sumažėjo iki 1.878 s. Kitas labai svarbus sporto 

objektas, Alių moto kroso trasa, taip pat pradėta atnaujinti. Pasirašyta sutartis su Nacionalinės žemės 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos Panevėžio apygardos žemės tvarkymo ir administravimo 

skyriumi „Dėl Valstybinės žemės panaudos“, atlikti žemės sklype esančių vandens telkinių valymo 

darbai, suformuota nauja moto kroso trasa, įrengta įvažiavimo į trasą kontrolės sistema, įdiegta 

nuotolinė trasos rezervavimo sistema.   

Nuolatos vykdomi sporto salių priežiūros darbai. Perdažytos treniruočių salės sienos,  nupirkta 

greičio matavimo sistema, atnaujintas slidinėjimo inventorius (batai, lazdos, apranga), įsigyta visoms 



7 

sporto šakoms reikalingo sporto inventoriaus (kilimėliai, gumos, balansinės platformos ir t. t). 

Nuolatos prižiūrimi sanitariniai mazgai, pakeisti rankų džiovinimo įrenginiai, Utenos miesto 

daugiafunkcio sporto komplekso lauko apšvietimo šviestuvai. Sporto bazėje Aušros g. 20 

suremontuota patalpa, kurioje treniruotes vykdo dviratininkai. Turima infrastruktūra atitinka 

priešgaisrinius reikalavimus, priešgaisrinės tarnybos patikrinimas atliktas 2024-09-23, pažeidimų 

nenustatyta. Sporto inventorius ir įranga nuolat prižiūrimi ir yra saugūs. 

Vasaros laikotarpių plaukimo baseino patalpose buvo atlikti kosmetinio remonto darbai: 

suremontuotas stogas, perdažytos vandens aplietos sienos. Baseino priežiūra vykdoma nuolat, 

baseino vandens pH ir chloro kiekį dozuoja automatinė dozavimo sistema, sureguliuota pagal 

higienos normas atitinkantį pH ir chloro kiekį, kurį kas 2 valandas stebi darbuotojai. Du kartus per 

parą darbuotojai paima vandens mėginius papildomai pH ir chloro kontrolei. Vieną kartą per metus 

atliekamas mikrobiologinis legionelių tyrimas, kas 3 mėn. – parazitologinis tyrimas, kas mėnesį – 

mikrobiologinis ir cheminis tyrimai, kuriuos atlieka  Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros 

laboratorija. 

Darbuotojai aprūpinti darbo priemonėmis. Sudarytos ilgalaikės sutartys su higienos ir valymo 

priemonių tiekėjais, kurie pagal poreikį pateikia reikalingas prekes. Kabinetai yra erdvūs ir apšviesti. 

Aplink pastatus augantys želdiniai laiku pjaunami. Statiniai nuolat apžiūrimi ir tvarkomi. Atlikus 

privalomas kasmetines statinių apžiūras, kurias vykdo UAB „Saureka“, šalinami visi pastatų 

defektai, nurodyti apžiūros akte. 

5. Užtikrinti rajono bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimą bei paslaugų 
prieinamumą. 

Šiam uždaviniui pasiekti buvo sudarytos sąlygos kitoms organizacijos pasinaudoti Utenos 

daugiafunkcio sporto centro turimomis sporto bazėmis ir vykdyti bendruomenei kultūrinius, 

sportinius bei laisvalaikio užimtumo renginius. Sportinius renginius organizavo Lietuvos sporto šakų 

federacijos (Rankinio, Stalo teniso, Šaudymo iš lanko), Regionų krepšinio lyga, Utenos apskrities 

futbolo federacija, Utenos „Juventus“ klubas, Karate klubas „Impulsas“. Vyko 2 mugės, 2 šokių 

renginiai, Vaikų globos namų ir socialinių dienos centrų „Kalėdinės žaidynės 2024“. Metų pabaigoje 

buvo surengtas Utenos savivaldybės biudžetinių įstaigų kalėdinis koncertas. Šiuose renginiuose 

dalyvavo daugiau negu 11000 dalyvių bei žiūrovų ir dar Utenos „Juventus“ krepšinio varžybas 

stebėjo apie 29900 sirgalių (23 namų rungtynės, vidutiniškai po 1300 žiūrovų). Taigi, galima teigti, 

kad šiuose renginiuose dalyvavo ir žiūrovais buvo apie 37000 sporto bendruomenės narių. Plaukimo  

baseine per metus apsilankė 31303 lankytojai. 

Atsižvelgiant į įvykdytas 2024 metų veiklos plano priemones, galima teigti, kad veiklos planas 

įgyvendintas 98 procentais. Įgyvendinus priemones, UDSC auklėtiniai turėjo galimybę lankyti 

pasirinktos sporto šakos treniruotes, tobulinti savo fizines ypatybes, taktines savybes bei bendrąsias 



8 

kompetencijas. Tokiu būdu realizuoti save sporte, garsinti Utenos bei Lietuvos vardą įvairiose sporto 

arenose. Treneriai įgavo daugiau patirties, treniravimo kompetencijų, galėjo pasilyginti su kitų 

rajonų sporto centrų trenerių pasiekimais, darbo metodika. Per metus atnaujinta ir įsigyta daug sporto 

inventoriaus, kuris padeda kūrybiškiau organizuoti treniruotes. Utenos rajono gyventojams buvo 

sudarytos palankios sąlygos būti fiziškai aktyviems, stiprinti sveikatą, pasivaržyti savo bendraminčių 

tarpe, dalyvauti mugėse, kultūriniuose renginiuose, stebėti sporto renginius TV ekranuose, o 

įsigijome Sniego motociklą, sporto bendruomenė naudojosi parengtomis slydžių trasomis, moto 

kroso entuziastai savo įgūdžius tobulino Alių moto kroso trasoje, buvo sudarytos sąlygos 

suaugusiems mokytis plauktis bei tobulinti plaukimo techniką. Visos šios priemonės leidžia UDSC 

būti lyderiu sporto srityje ir tobulėti teikiant ugdymo, pramogų, renginių paslaugas ateityje. 

Sporto centro finansavimas 

Pajamos: 

Finansavimo šaltiniai 2024 m., tūkst. Eur, iš jų: 1974,8 

Savivaldybės biudžeto lėšos  1608,7 

Valstybės biudžeto lėšos  237,6 

Paramos lėšos 0,6 

Pajamos iš paslaugas gaunančių asmenų, iš jų: 127,9 

Įmokos už neformalųjį švietimą 51,2 

Už patalpų nuomą 10,7 

Už moto kroso trasos nuomą 1,1 

Varžybų startiniai mokesčiai 5,8 

Už baseino ir pirties teikiamas paslaugas 46,0 

Mokymo plaukti suaugusiems paslauga 2,3 

Mokymo plaukti moksleiviams projektas 10,8 

 

Išlaidos: 

Faktinės išlaidos 2024 m., tūkst. Eur, iš jų: 1957,0 

Darbo užmokestis, soc. draudimo įmokos ir darbdavio socialinė parama 1079,8 

Ugdymo veiklos išlaidos (varžybų vykdymo, vykimo į jas, mokymo prekės, 
inventorius, apranga, medikamentai, prizai, licencijos ir pan.) 103,6 

Renginių visuomenei išlaidos (varžybų vykdymo, prizai ir pan.) 48,0 

Išlaidos ūkio išlaikymui (komunalinės, transporto, ryšio, ūkinės išlaidos, 
inventoriaus įsigijimas ir remontas) 241,5 



9 

Ilgalaikiam materialiam ir nematerialiam turtui 
33,4 

Nutolusios saulės elektrinės įsigijimui 
179,0 

Tikslinės lėšos infrastruktūros gerinimui (Alių trasai, Arenos akustikai, 
vėdinimo s-mai, kėdėms) 249,9 

Projektų finansavimas  
21,8 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau 
– užduotys) Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1. Užtikrinti 
kokybišką ir 

efektyvią įstaigos 
veiklą  

-Įgyvendintas 2024 
m. veiklos planas.  

-Atliktas  UDSC 

vidinis veiklos 

kokybės 
įsivertinimas. 

-Įgyvendintos 
kontroliuojančių 
institucijų 
rekomendacijos. 

 

-2024 m. veiklos plane 

numatytos veiklos 

įgyvendintos 90 % apimtimi. 

 

 

-Atliktas vidinis Sporto 

centro veiklos kokybės 
įsivertinimas. Tobulintinos 
veiklos įtrauktos į 2024 m. 

veiklos planą. 
 

 

 

 

 

 

-Parengti ir įgyvendinti 
rekomendacijų 

įgyvendinimo planai.  

Veiklos planas 

įgyvendintas 98 

% apimtimi. 

 

 

Atliktas 

įsivertinimas. 
https://utenosdsc.l

t/wp-

content/uploads/2

025/01/2024-05-

30-Utenos-DSC-

veiklos-kokybes-

isivertinimo-

ataskaita.pdf 

 

Rekomendacijų, 
pateiktų 2023 m. 
gruodžio 13 d. 
vidaus audito 

ataskaitoje Nr. A-

3 įgyvendinimo 
planas patvirtintas 

Utenos 

daugiafunkcio 

sporto centro 

direktoriaus 2024-

02-01 įsakymu 
Nr. V1-35 

įgyvendintas 100 
procentų. 

1.2. Užtikrinti 
UDSC veiklos 

viešinimą, įvaizdžio 
formavimą  

-Reguliari 

informacijos 

sklaida visuomenei. 

-UDSC internetinėje 
svetainė, „Facebook“ 

paskelbta ne mažiau kaip 
1000 naujienų; 

Paskelbta 1037 

 

 

 

https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf
https://utenosdsc.lt/wp-content/uploads/2025/01/2024-05-30-Utenos-DSC-veiklos-kokybes-isivertinimo-ataskaita.pdf


10 

-UDSC ženklo 
reklama  

 

-Senoji internetinė svetainė 
pritaikyta įvairių sporto šakų 

Utenos r. čempionatų 
registracijai, viešinimui. 

 

-Pradėta UDSC veikla 
viešinti radijo stotyje, įrašyta 

nemažiau kaip 12 laidų. 
 

 

 

-Sukurta UDSC „Instagram“ 
paskyra.  

 

 

-Sukurta UDSC sporto 

atributikos el. parduotuvė. 

 

Pritaikyta 

https://sportas.ute

na.lm.lt/index.php

/lt-lt/ 

 

 

 

Įrašyta 13 laidų. 
 

 

Sukurta 

https://www.insta

gram.com/utenos

dsc/ 

 

Sukurta 

https://eshop.uten

osdsc.lt/ 

1.3. Didinti UDSC 

ugdymo kokybę 

Gerėja trenerių 
dalykinė ir 
didaktinė 

kompetencija bei 

bendradarbiavimas. 

Nuolatos stebima 

mokinių sveikata, 

pasiekimai. 

lankomumas 

 

-50 % trenerių organizuoja 
atviras treniruotes. 

Kiekvienas stebi bent 1 

bendradarbio atvirą 
treniruotę. 
 

- Kiekvienas treneris 2 

kartus per mokslo metus 

aptaria su tėvais vaikų 
ugdymo pasiekimus. 

 

 

 

 

 

 

 

-Kineziterapeutams 

priskirtos sportinės grupės; 
-Suteiktos rebilitacijos, 

konsultacijos paslaugos 

100% sportininkų kurie 
patyrė traumas. 
 

-Sportinių grupių metinis 
lankomumo rodiklis 70% 

Organizavo ir 

stebėjo 17%. 
 

 

 

Aptarta. Rudenį ir 
pavasarį 
kiekvienas 

treneris 

organizuoja tėvų 
susirinkimus ir 

aptaria vaikų 
ugdymo 

pasiekimus. 

 

 

 

 

 

Įvykdyta 100% 

 

 

 

 

 

 

Lankomumas 

78%. 

1.4. Didinti sporto 

infrastruktūros 
užimtumą 

 Pritaikyti sporto 

erdves sportinio 

ugdymo, 

visuomenės bei 
pramoginių 

-Atlikti arenos didžiosios 
salės akustikos gerinimo 
darbus  

 

Atlikta 

 

 

 

https://sportas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/
https://sportas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/
https://sportas.utena.lm.lt/index.php/lt-lt/
https://www.instagram.com/utenosdsc/
https://www.instagram.com/utenosdsc/
https://www.instagram.com/utenosdsc/
https://eshop.utenosdsc.lt/
https://eshop.utenosdsc.lt/


11 

renginių 
poreikiams. 

-Pakeisti arenos didžiosios 
salės kėdes (200 vnt.) 
 

-Atlikti Alių moto kroso 
trasos pakeitimo darbus 

 

Pakeista visos 

kėdės 

 

Suformuota nauja 

trasa, išvalyti 
vandens telkiniai, 

įrengta praleidimo 

sistema, 

patvirtintos trasos 

taisyklė ir kainos. 
Nuo spalio mėn. 
bendruomenė 
naudojosi moto 

kroso trasa. 

https://utenosdsc.l

t/aliu-motokroso-

trasos-rezervacija/ 

 

1.5. Plėtoti 
bendradarbiavimą,  

organizuoti sporto 

renginius 

bendruomenei  

Bendradarbiauti su 

Lietuvos ir Utenos 

regiono sporto 

organizacijomis.  

Tradicinių ir naujų 
sporto renginių 
organizavimas. 

-Įvykdyta ne mažiau kaip 3 

bendros veiklos su kitomis 

organizacijomis. 

 

 

 

 

 

 

 

-Tradicinių sporto renginių 
skaičius 10. 

 

 

-Naujų sporto renginių 
skaičius 3. 

Įvykdyta. 
Marotomanija, 

Utenos apskrities 

futbolo federacija, 

 Stalo teniso, 

Rankinio 

federacija, 

Regionų krepšinio 
lyga  

 

Įvykdyta. Viso 

organizuota 45 

renginiai. 

 

Įvykdyta, 
organizuoti 8 

nauji renginiai.  

„Žingsnių fiesta“, 
„Žingsnis po 
žingsnio Uteną 
pažinsi“ 7 etapai, 
„Įveik savo 
Laisvė ratą“, 
Neįgaliųjų sporto 
diena „NeGaliu“, 
„Utena – tai 

laiminga šeima“, 
„Rave on the 
bike“, Diskgolfo 
varžybos, 
Sportinio sezono 

atidarymo šventė. 
 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

https://utenosdsc.lt/aliu-motokroso-trasos-rezervacija/
https://utenosdsc.lt/aliu-motokroso-trasos-rezervacija/
https://utenosdsc.lt/aliu-motokroso-trasos-rezervacija/


12 

Užduotys Priežastys, rizikos  
2.1.  

2.2.  

 

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 
Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 
3.1. Nuo sausio mėn. įrengėme ir nuolat prižiūrėjome 
slidinėjimo trasas Utenio stadiono ir Skaistašilio 
teritorijose. 

Bendruomenė buvo įtraukta į fizinio 
aktyvumo veiklą. Įgyvendinome strategijoje 
numatytus uždavinius. 

3.2. Organizavome suaugusių mokymo plaukti 
užsiėmimus. 
3.3. Nuo 2024-07-01 pradėjome Sporto rėmimo fondo 
lėšomis finansuojamą projektą NSA-FA-RFA-2024-

0086 „Uteniški - būk aktyvus, stiprus ir sveikas“, 
projekto vertė 41 430,72 eurų (iš jų 10% savivaldybės 
lėšos). Projekte dalyvavo daugiau kaip 200 uteniškių. 
3.4. Nuo 2024-2025 m.m. pradžios bendradarbiaujant su 
tėvais, subūrėme pilotinę plaukimo sporto šakos ugdymo 
grupę. Grupėje 10 sportininkų, kuriuos treniruoja du 
treneriai. Po keturių mėnesių treniruočių visi sportininkai 
ženkliai pagerino savo asmeninius rezultatus.   

Patys pajėgiausi ir labiausiai siekiantys 
sportinių rezultatų sportininkai, turi 
galimybę intensyviau sportuoti (9 k. per 
savaitę) ir siekti aukštesnių sportinių 
rezultatų. Tėvai prisideda prie šios grupės 
sportinių stovyklų organizavimo.  

3.5. Nuo 2024-2025 m.m. pradžios pradėjome vaikų 
mokymo plaukti projektą „MOKĖK PLAUKTI IR 
SAUGIAI ELGTIS VANDENYJE – 2024“. Plaukti 
mokosi visi Utenos rajono antrokai (314). 

Visi Utenos rajono antrokai mokomi 

plaukti. Vaikai kuriems patiko plaukimo 

sporto šaka gali pradėti lankyti UDSC 
plaukimo treniruotes.  

3.6. Atlikta ir Utenos daugiafunkcio sporto centro 

paslaugų kokybės apklausa Utenos gyventojų tarpe. 
https://www.facebook.com/utenosdsc/posts/pfbid02sF7A

JgjgrbQ4ypExuSino4zEjgN8zkCTppu3pvA5qpYJdWQs

6HMzbKXD7P2LG681l 

Atsižvelgiant į respondentų atsakymus, 
tobulinsime UDSC teikiamų paslaugų 
įvairovė bei kokybę.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    
 

 

 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 
VERTINIMAS 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 
langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

https://www.facebook.com/utenosdsc/posts/pfbid02sF7AJgjgrbQ4ypExuSino4zEjgN8zkCTppu3pvA5qpYJdWQs6HMzbKXD7P2LG681l
https://www.facebook.com/utenosdsc/posts/pfbid02sF7AJgjgrbQ4ypExuSino4zEjgN8zkCTppu3pvA5qpYJdWQs6HMzbKXD7P2LG681l
https://www.facebook.com/utenosdsc/posts/pfbid02sF7AJgjgrbQ4ypExuSino4zEjgN8zkCTppu3pvA5qpYJdWQs6HMzbKXD7P2LG681l


13 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 
KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 
vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 
atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 
7.1. Personalo valdymo vadybos 

7.2. Renginių organizavimo 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 
vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys įvykdytos) 
8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 
turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 
9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  



14 

 

____________________                          __________   _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  
darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 
 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

 
(į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo) 

 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________ 

Susipažinau. 
____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       (data) 

_____________



 

 

 


